# وقتی میز مذاکره دیگر در

## اولویت نیست

صفحه ۱۱

# اقتصاد

روزنامه صبح ایران

دوشنبه ۱۴ آذر ۱۴۰۱
۱۰ جمادی‌الاول ۱۴۴۴
۵ دسامبر ۲۰۲۲
سال هجدهم
شماره ۵۲۵۳
۱۲ صفحه
۵۰۰۰ تومان

هزینه آزادسازی مدارک تحصیلی از ۶ تا ۱۰ برابر برای همه سنوات حال و گذشته افزایش یافت

## مدرك های نجومی

صفحه ۸

زوبین صفاری

سرمقاله

### اقتصاد به واقع بینی نیاز دارد

سال گذشته بود که بحث بر سر قرارداد ۲۵ ساله با چین بالا گرفت.